
 
Tabla de tarifas 

 

Investigación/Conciliación de Cuentas $35.00 por hora Misceláneo  
Verificación del saldo de la cuenta US$ 20.00 Aviso de propiedad abandonada Costo de la publicidad 

Cierre de cheques/ahorros 
(dentro de los 6 meses posteriores a la apertura de la 

 

US$ 15.00 Comprobar pedidos Precio de catálogo 

  Copia duplicada/corregida de 1099 US$ 10.00 

Cajeros automáticos/tarjetas de débito  Cumplimiento legal US$ 125.00 
Retiros de cajeros automáticos que no son de Carver y 
Allpoint 

US$ 2.50 Declaraciones electrónicas Gratis 

Consulta en cajeros automáticos que no son carver US$ 2.50 Declaraciones en papel US$ 3.00 

Consulta en cajeros automáticos Allpoint Gratis   
Tarjeta de reemplazo US$ 7.50  

 

Historial de saldo (por página) US$ 1.00  
Instrumentos monetarios  

  Giros postales (por artículo) US$ 2.00 

  Cheque de cajero (solo para clientes) US$ 8.00 
Colecciones    
Doméstico US$ 50.00   
Entrante US$ 25.00 Notario  
Carta del Cónsul (Carta de Inmigración) US$ 35.00 Depositantes Gratis 

  No depositantes US$ 2.00 

Comprobaciones de contador     
Paquete de 4 US$ 5.00 Servicios en línea 

  Cargo por stop pay para pagos de facturas US$ 30.00 

Tarifa de cuenta inactiva     
Por mes después de 12 meses de inactividad US$ 2.00 Fotocopias/Imágenes 

  Cheque pagado US$ 10.00 

Cuenta de Jubilación Individual  Cheque depositado US$ 15.00 

Cuota Anual del Fideicomisario ira US$ 25.00 Giro postal pagado US$ 10.00 

Terminación de IRA US$ 20.00 Cheque de cajero pagado US$ 10.00 

 
Fondos insuficientes/no cobrados 

  
Detener pagos 

 
Artículo depositado devuelto US$ 20.00 Cheques (incluido el ACH) US$ 30.00 
NSF/Fondos no cobrados 
(por artículo cada vez presentado) 

US$ 35.00 Giro postal US$ 30.00 

Retiro preautor autorizado no 
pagado (cada vez presentado) 

US$ 35.00 Cheques de cajero US$ 30.00 

 
Transferencias 

  
Dinero en efectivo de la comunidad de Carver 

 
Doméstico, Saliente US$ 35.00 Giro postal US$ 2.00 
Extranjero, Saliente US$ 40.00 Tarjeta de débito recargable Carver Consulte Banquero 

para la tarifa 
h i  Entrante (solo clientes) US$ 25.00 Cheques 1.86% o $2.00 

(lo que sea mayor) 

  Pagar facturas Tarifa basada 
en el tipo de pago 

(consulte el 
programa de 

tarifas del 
banquero. Tarifa 

  
  

  Enviar o recibir dinero con Western Union Tarifa basada en la 
cantidad y el 

destino (tarifa 
establecida por 

  Para servicio automatizado 24 horas(718) 230-2900  
 
 
 
 
Effective Date 5-1-2021 


